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Herr Hoppmann
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Ihr Zeichen Ihre Nachricht vom Unser Zeichen Datum

Hop/430.20-080-0100 02-07-2007

AK EU-WRRL der Wasserverbédnde

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit méchte ich Sie, wie auf unserer letzten Sitzung am 04.05.2007 vereinbart, herzlich
zum Treffen des Arbeitskreises am

Freitag, 10.08.2007, 9:30 Uhr
Wasserverband Eifel-Rur, Verwaltung Diiren,
Eisenbahnstrasse 5, 52353 Diiren

Raum 501

einladen.

Beigefiigt erhalten Sie meinen Tagesordnungsvorschlag mit der Bitte um Durchsicht und
Mitteilung ob es Ihrerseits Anderungs- bzw. Erganzungsbedarf gibt. Dariiber hinaus bitte ich
Sie mir freundlicherweise per E-Mail (hoppmann.a@wver.de) eine Nachricht zukommen zu
lassen, ob Sie an der 0.g. Sitzung teilnehmen kdnnen.

SchwerpunktmaRig werden wir uns, wie vereinbart, weiteren Fragestellungen zum
Umsetzungsprozess der EU-WRRL in NRW als auch dem Positionspapier Punktquellen vs.
Diffuse Quellen widmen.

Fur einen Mittagsimbiss ist gesorgt. Ich bedanke mich im Voraus schon fur lhre kurzfristige
Antwort, winsche Ihnen eine staufreie Anreise und freue mich auf lhr Kommen.

Mit freundlichen GrifRen
Im Auftrag

o Hoppmann)

Verbandsrat: Paul Larue, Vorsitzender e  Vorstand: Prof. Dr.-Ing. Wolfgang Firk
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Verteilerliste (Stand Sitzung 03.11.2006):

Name Institution E-mail
1. | Hr.Bécker Wupperverband bk@wupperverband
2. | Hr.Dr.Bucher Erftverband Bernd.Bucher@erftverband.de
3. | Hr.Eckschlag Wahnbachtalsperrenverband | Eckschlag@wahnbach.de
4. | Hr.Dr.Grunebaum Ruhrverband tgr@ruhrverband.de
5. | Hr.Dr.Haneklaus Ruhrverband wha@ruhrverband.de
6. | Hr.Hurck EG/LV .| hurck.rudolf@eglv.de
7. | Hr.Dr.Kern Erftverband Ulrich.kern@erftverband.de
8. | Hr.Dr.Kdhn LINEG Kuehn.w@lineg.de
9. | Hr.Dr.Manheller Niersverband labor@niersverband.de
10. | Hr.Dr.Oehmichen AGW u.oehmichen@agw-nw.de
11. | Hr.Pfeiffer EG/LV Pfeiffer.ekkehard@eglv.de
12. | Hr.Prof.Dr.Scheuer | Aggerverband Lothar.scheuer@aggerverband.de
13. | Hr.Dr.Schitthelm BRW Dr.schittheim@brw-haan.de
14. | Hr.Schramm Aggerverband Torsten.schramm@aggerverband.de
15. | Hr.Dr.Weyand Ruhrverband mwy@ruhrverband.de
16. | Fr.Dr.Wingen LINEG Wingen.u@lineg.de




